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Jours fériés : se reporter au dimanche
Notes a consulter 1
Correspondances SNCF depuis Saumur

Horaires a partir du 2 juillet 2017

400424

Jours de circulation:  lundi

Thouars Lycée Jean Moulin
Thouars Gare SNCF
Thouars Place du Boél
St-Jean-de-Thouars Route de Parthenay
Luzay Vallon-Thiors

Avenue des Platanes
Place du 14 Juillet

Saint-Varent
Saint-Varent

Saint-Varent Bouillé Rd 28
Souliévres Repéroux
Souliévres Barroux

Airvault Place du Cygne
Louin Ponts Desmoulines
Saint-Loup-Lamairé Place des Tanneries
Louin L'Herpiniere
Lageon Centre-bourg
Viennay Centre-bourg
Chatillon-sur-Thouet Centre-bourg
Parthenay Zac des Loges
Parthenay Gare Routiére

Les correspondances SNCF sont données a titre indicatif ; se renseigner au 0 810 810 888 (prix d'un appel local)

Correspondances SNCF vers Poitiers swr 0630 0745 0745 0745 1242 18.48 s
Le week-end toute I'année

La semaine en vacances scolaires

400372

Jours de circulation :
Jours fériés : se reporter au dimanche

Notes a consulter

 Correspondances SNCF depuis Saumur e 1051 1647 |

Thouars Gare SNCF 06.28
Thouars Place du Boél 06.31
St-Jean-de-Thouars Route de Parthenay 06.33
Luzay Vallon-Thiors 06.38
Saint-Varent Avenue des Platanes  06.42
Saint-Varent Place du 14 Juillet 06.44
Saint-Varent Bouillé Rd 28 06.46
Soulievres Repéroux 06.51
Souliévres Barroux 06.55
Airvault Place du Cygne 06.59
Louin Ponts Desmoulines 07.05
Saint-Loup-Lamairé Place des Tanneries 07.07
Louin L'Herpiniére 07.12
Lageon Centre-bourg 07.17
Viennay Centre-bourg 07.22
Chatillon-sur-Thouet Centre-bourg 07.27
Parthenay Zac des Loges 07.30
Parthenay Gare Routiére 07.35

] Thouars > Parthenay

300102

1 Circule aussi les 03 avril et 22 mai 2018 (se renseigner pour les jours spécifiques du mois de Mai 2018).
2 Dessert le collége Jean Rostand a 17h15.
3 Dessert le lycée Jean Moulin le mercredi a 13h30.

4 Se renseigner pour les jours spécifiques du mois de Mai 2018.

300101

©

06.28
06.31
06.33
06.38
06.42
06.44
06.46
06.51
06.55
06.59
07.05
07.07
07.12
0717
07.22
07.27
07.30
07.35

La semaine en période scolaire

400310

©®

07.00
07.02

400383

du lundi au vendredi

07.47
07.49
07.52

400341

©®

07.55
07.57
08.03
08.25
08.23
08.20

400342

©®

1051

11.25
11.28
11.30
11.35
11.39
11.41
11.43
11.48
11.52
11.56
12.02
12.05
1210
1216
12.21
12.26
1232
12.37

400377

07.00
07.02

07.40

400344

400371

400430

du lundi au vendredi

07.47
07.49
07.52

08.08
08.14
08.16
08.21
08.26
08.31
08.36
08.42
08.47

11.25
11.28
11.30
11.35
11.39
11.41
11.43
11.48
11.52
11.56
12.02
12.05
1210
1216
1221
12.26
1232
12.37

13.35
13.37
13.40

400350

17.20
17.25
17.30
17.37
17.40
17.43
17.45
17.49
17.53
17.57
18.05
18.08
1813
18.18
18.23
18.27

18.30

400352

® 6 6 6 6 6 6

18.10
18.15
18.18

Les correspondances SNCF sont données a titre indicatif ; se renseigner au 0 810 810 888 (prix d'un appel local)

1242 1848

Correspondances SNCF vers Poitiers sver/ 07.45

07.45

—

400395 100308 100307/300332

. lundi au
mercredi vendredi
B
1215 1335 1335
13.37
12.20 - 13.40
12.50 13.45
12.45 14.06 -
13.51
I 1355
13.59
I 1405

14.08
1412
1415
1419
14.24
14.27
14.30

400364 400365

samedi

400346

400384

lu, ma, je, ve

)
2
16.47

17.30

17.40

——

400366

17.27

17.54

17.49

400367

400346

mercredi

©®

17.20
17.25
17.30
17.37
17.40
17.43
17.45
17.49
17.53
17.57
18.05
18.08
1813
18.18

400366

dimanche

®@ &6 6 6 o6

17.05

I 2 N

Informations : Les horaires sont prévisionnels et peuvent varier en fonction des conditions de circulation. Veuillez faire signe au conducteur pour solliciter 'arrét de I'autocar.

‘ FICH Ligne 10 2016 sans fond.indd 1-5 ‘

100207
lundi au
vendredi

©®

18.10

18.18

18.32
18.42

18.50

100209
lu, ma,
je, ve

18.00
18.06
18.09

18.17
18.40
18.38
18.35

|

400378

vendredi

18.25

18.30

18.39

19.08

19.16

Circulation assurée par un
véhicule accessible, renseignements
et réservation préalable au

0800 71 85 64
(24 h en jour ouvrable et la veille de
week-end pour le samedi, dimanche,
lundi et les jours fériés).

ékpartir du samedi 7 juillet 2018

Dates des vacances
scolaires Académie de Poitiers (zone A)

Vacances d'été 2017 :
du samedi 8 juillet au dimanche 3 septembre 2017
Vacances de la Toussaint :

du samedi 21 octobre au dimanche 5 novembre 2017

Vacances de Noél :

du samedi 23 décembre 2017

au dimanche 7 janvier 2018

Vacances d'hiver :

du samedi 10 février au dimanche 25 février 2018
Vacances de printemps :

du samedi 7 avril au dimanche 22 avril 2018
Vacances d'été 2018:

/
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Réseau des Deux-Sévres

Thouars € ) Parthenay

Thouars
St-Jean-de-Thouars
Luzay

Saint-Varent
Soulievres

Airvault

Louin
Saint-Loup-Lamairé
Lageon

Viennay
Chatillon-sur-Thouet
Parthenay
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Réseau des Deux-Sévres

Horaires a partir du 2 juillet 2017

Un service du Département des Deux-Sévres

Vente de billets a bord de I'autocar
ou a I'adresse ci-dessous :

H.M. Voyages
Tél. 0549 70 09 48

12 rue Denis Papin
79200 PARTHENAY

www.graphibus.fr - Réf. 130909

mobilité 79
=iz [s]
// ,1?’5 Notivélle-
DEUX-SEVRES Aquitaine E X
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Consulter les horaires sur
www.mobilite79.fr
ouau 0549090900

12/06/2017 14:05
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1 Serenseigner pour les jours spécifiques du mois de Mai 2018. Thouars
‘ Ik Parthena > Thouars 2 Dessert le college Jean Rostand a 08 h 50. A

Horaires a partir du 2 juillet 2017 Parthenay

La semaine en période scolaire

100109 100108 100107 400339 400383 300330/331 300420 400326 400347/349 400384 300202/419 400325 300201 400425
: . . . . . . lu, ma, . . .
Jours de circulation : du lundi au vendredi mercredi du lundi au vendredi e, ve du lundi au vendredi vendredi

Thouars

.\ St-Jean-
'de-Thouars

Jours fériés : se reporter au dimanche @ @ @ ‘ @ @

Notes a consulter

Correspondances SNCF depuis Poitiers SNCF -----

®© o

Parthenay Gare Routiére 06.45 07.45 12.15 18.40 18.40

Parthenay Zac des Loges - - 12.20 - 18.43

Chatillon-sur-Thouet Centre-bourg 06.48 07.48 12.23 - 18.46 m Soulivres
Viennay Centre-bourg 06.53 07.53 12.28 - 18.50 Q Airvault
Lageon Centre-bourg 06.58 07.57 12.32 - 18.54

Louin L'Herpiniére : 08.02 12.37 - 18.59 St-Loup-Lamairé
Saint-Loup-Lamairé Place des Tanneries - 06.48 08.06 12.41 - 19.03

Louin Ponts Desmoulines - 06.51 = 08.09 12.44 - 19.07

Airvault Place du Cygne - 06.58 08.16 1251 - 19.12

Souliévres Barroux - 07.05 08.21 12.56 - 19.16

Soulidvres Repéroux - 0709 0825 13.00 . 1919 Chatilon-surThouet if

Saint-Varent Bouillé Rd 28 07.16 - - 08.20 - - 19.23

Saint-Varent Place du 14 Juillet 07.10 07.19 - - 08.23 - - 19.26

Saint-Varent Avenue des Platanes =~ 07.12 @ 07.21 - - 08.25 - - 19.28

Luzay Vallon-Thiors - 07.25 - - 08.34 - - 19.32

St-Jean-de-Thouars Route de Parthenay - 0729 @ 0727 0838 0838 1310 - 19.36

Thouars Place du Boél 07.30 07.32 07.30 0841 08.41 1313 1912 19.39

Thouars Gare SNCF 07.33 07.37 07.35 08.48 13.15 19.15 19.42

Thouars Lycée Jean Moulin 07.37 07.40 07.38 08.50

Les correspondances SNCF sont données a titre indicatif ; se renseigner au 0 810 810 888 (prix d'un appel local)

Corespondances SNCE versSaumur———sn a1 ooz ggo

La semaine en vacances scolaires Le week-end toute I'année \zas
400382 400340 300421 400381 400351 400355 300237 400361 400362 400380 400362 400426 i . i Avisi

Informations : Les horaires sont prévisionnels et peuvent

Jours de circulation : du lundi au vendredi samedi dimanche vgrier en fonction des conditigps de’ cirEuIatio’n. Veuillez faire Réseau des Deux-Sevies
Jours fériés : se reporter au dimanche @ @ @ @ @ ‘ @ signe au conducteur pour solliciter I'arrét de I'autocar.
---
Parthena Gare Routiere 06.38 0745 12.15 13.55 16.55 18 40 18 40 08.55 13.55 18.55 13.55 18.55 @ Circulation assurée par un ' TA
Parthenayy Zac des Loges - - 1220 1400 17.00 - 18.43 - 14.00 - véhicule accessible, fenSEignementS \/Oya geZ Serein au q uotl d len
Chatillon-sur-Thouet ~ Centre-bourg 0643 0748 1223 1403 17.03 - 18.46 0858 1403 1901 et réservation préalable au avec le RDS |
Viennay Centre-bourg 0648 0753 1228 1410 1711 - 18.50 09.05 1410 19.05 (24h egjsogguzr:blgest I?:eille de
Lageon Centre-bourg 06.52 0757 1232 1414 1715 18.54 09.09 1414 19.09 week-end pour le samedi, dimanche,
Louin L'Herpiniere 06,56 0802 1237 1419 17.20 - 18.59 09.14 1419 1914 lundi et les jours fériés).
Saint-Loup-Lamairé Place des Tanneries 07.01 0806 1241 1424 17.24 - 19.03 09.19 1424 1918
Louin Ponts Desmoulines 07.04 0809 1244 1427 1727 - 19.07 09.22 1427 1922 Trajets domicile-travail, loisirs, scolarité...
Airvault Place du Cygne 0710 0816 1251 1433 17.33 - 19.12 09.28 1433 19.27 Dates des vacances
Soulievres Barroux 0714 0821 1256 1438 17.38 - 19.16 0933 1438 1931 scolaires Acadsmie de Poitiers (zone A) Profitez au quotidien du premier réseau
Soulievres Repéroux 0719 0825 1300 1442 1742 - 19.19 09.37 1442 1934 Vacances d'été 2017 - de transport en commun des Deux-Sevres,
Saint-Varent Bouillé Rd 28 07.23 08.30 = 14.48 - - 19.24 09.44 14.47 1939 du samedi 8 juillet au dimanche 3 septembre 2017 ‘ o }
Saint-Varent Place du 14 Juillet 07.25 0832 g 14.50 g . 19.26 0945 1450 1941 vances dela oSSt ol Tarifs, abonnements, itineraires, horaires..
Saint-Varent Avenue des Platanes ~ 07.27 0834 = 1452 - - 19.28 0947 1452 1943 Vacances de Noé! : Retrouvez toutes les infos utiles pour vous
Luzay Vallon-Thiors 0731 0838 - 1456 - - 1932 | 0951 1456 1947 o Smanche ?janir 2018 déplacer en Deux-Sevres sur mobilite79.fr
St-Jean-de-Thouars Route de Parthenay 0735 0842 1310 1500 17.53 - 19.36 09.55 15.00 1951 Vacances d'hivjer;
Thouars Place du Boél 0738 0845 1313 1502 1755 1912 1939 0957 @ 1502 1954 3:;::12?;: ;ﬁ:ti::na;sf‘manfhe 25 février 2018
Thouars Gare SNCF 07.40 08.47 13.15 15.05 17.58 19.15 19.42 10.00 15.05 19.57 du samedi 7 avril au dimanche 22 avril 2018
Thouars Lycée Jean Moulin Vacances d'été 2018
Les correspondances SNCF sont données a titre indicatif ; se renseigner au 0 810 810 888 (prix d'un appel local) akpamr du samedi 7 juillet 2018 /
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